don  Ruy  Díaz  no  proporcionaron  ocasión  al  Ca- 
bildo de  Palencia  para  insistir  en  sus  pretensio- 

nes; pero  algo  debió  resolverse  más  tarde  en  su 
favor,  cuando  en  1317,  el  Cabildo  de  Valladolid 
notificó  al  Obispo  Palentino  la  elección  del  Abad 
don  Juan  Fernández  de  Limia  y  pidió  su  canónica 
confirmación,  según  los  documentos  del  Archivo 
capitular  de  Palencia  alegados  por  Castro  á  las 
páginas 41  y  85  de  su  Episcopologio  Vallisoletano. 

DOCUMENTO  XXXIII 

Privilegio  rodado  expedido  en  León  a  28  de  No- 
viembre de  1231,  por  el  cual  Don  Fernando  III 

otorgó  diversas  heredades  en  tierra  de  Portillo 

a  Garcí  Alvarez  y  su  mujer  D.3  Urraca  Pérez 
remunerando  sus  servicios  en  la  crianza  del 
infante  heredero  Don  Alfonso. 

Christus.  Tam  presentibus  quam  futuris  norum  sií 
ac  manifestum,  quod  ego  Ferrandus,  Dei  gratia  Rex 

Castelle  eí  Toleti,  Legionis  et  Gallecie,  una  cum  uxo- 
re  mea  Beaírice  Regina,  et  cum  filiis  meis  Alfonso, 
Frederico,  Ferrando  eí  Henrrico,  ex  assensu  eí  bene- 

plácito Regine  domne  Berengarie  geniíricis  mee,  fa- 
ció caríam  donacionis,  concessionis,  confirmacíonis  et 

síabilitaíis  uobis  Garsie  Aluari  et  uxori  uesíre  dompne 

Vrrace  1,  filiis  et  filiabus  uestris,  íotique  uestre  posíe- 
ritaíi  in  perpefuum  ualituram.  Pro  mulíis  itaque  serui- 
ciis,  que  mihi  in  nutriendo  Alfonsum  filium  meum  pri- 
mogenitum  facitis  et  fecistis,  dono  uobis  et  concedo 

totam  illam  hereditatem,  que  (a)  Stephanus  Archipres- 
byíer  habuit  in  Portello  et  in  suo  termino  2,  quam  ego 
abstuli  ei  propíer  falsitatem  monete  quam  faciebat  3, 
uidelicet:  domos,  térras  cultas,  et  incultas,  vineas,  or- 

tos, molendinos,  prata,  olmedas,  cum  ingressibus  et 

(a)    Sic  en  lugar  de  quam. 
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egressibus  suis,  et  cum  ómnibus  dirccturis  et  pertinen- 
ciis  suis.  Hec,  inquam,  omnia  dono  uobis,  ut  ea  iure 

hereditario  possideatis,  et  perpetuo  habeatis  ad  fa- 
ciendum  de  eis  quicquid  uolueriíis;  dando,  uendendo, 
concambiando,  seu  quidlibet  aliud  faciendo.  Et  hec 
mee  donacionis  pagina  rata  et  síabilis  omni  tempore 
perseueret.  Si  quis  uero  hanc  cartam  infringere,  seu  in 

aüquo  diminuere  presumpserií,  iram  Dei  Omnipoten- 
íis  plenarie  incurrat,  et  Regie  paríi  mille  áureos  in 
cauto  persoluat,  et  dampnum  super  hoc  illatum  uobis,